２０２５年２月１日

会員各位

                                   健生会事務局  手塚昌男

         健生会（長野県理学療法士会OB会）のご案内

会員の皆様におかれましては、日頃より健生会の活動に、ご理解とご協力をいただき

感謝申し上げます。  健生会についてご案内申し上げます。

健生会は２００４年に有志２２名により長野県理学療法士会OB会として発足し、今年で

２０余年が経過しました。

会の主な目的は、会員相互の親睦で年１回の交流会を開催しております。創成期から

半世紀以上をささえてきたシニアPTは、「生涯現役を目指して奮闘されている方」「心機

一転、新たな方向に挑戦を試みられている方」「社会貢献や地域活動に足場を移される

方」「悠々自適に生活を楽しむ方」など多彩なlife style の情報を交換し合い、ノスタル

ジーを楽しむ一方、人生百年時代を見据えてシニアPTのあらたな人生設計の構築の一

助となればと願って和顔にて情報交換をしております

入会基準は長野県理学療法士会に入会履歴があり、６０歳以上（最近は、定年延長や再

雇用など一般化されていますが）定年退職後である事（現在退会していても県外在住でも可）

です（裏面参照）

入会希望者は下記事務局 または地区代表者までご連絡ください

なお長年事務局を担当されてきた花岡利安先生に代わり事務局は手塚に代わりました

地区連絡員 東信 市川彰 山田雪雄  南信 塚田利春 手塚昌男

            中信 下坂充         北信 上條得滋

【問い合わせ】

健生会 事務局 手塚昌男

 〒393-0074 長野県 諏訪郡下諏訪町２５９

       電話 ０２６６－２７－６３６６

       携帯 ０８０―２５９７―１６９９

   E-mail；mt-yt＠mug.giglobe.ne.jp